Abstechwerkzeuge
CTPR-SUB
Abb. 4
CTPL-SUB
Abb. 5
CTP
Abb. 1
CTP-OH2

20
2.
5
8.
0
50°
±
0.
05
CTP10FR-TH
12.0
1.0 0.32
16°
0.05
5038823 ●
CTP15FR-TH 1.5 0.46 5040118 ●
CTP20FR-TH 2.0 0.61 5040167 ●
±
0.
05
＝0°
CTP10FRN-TH 1.0
－ 0°
5038849 ●
CTP15FRN-TH 1.5 5040134 ●
CTP20FRN-TH 2.0 5040183 ●
±
0.
05
CTP10FLK-TH
11.0
1.0 0.32
16°
5038856 ●
CTP15FLK-TH 1.5 0.46 5040142 ●
CTP20FLK-TH 2.0 0.61 5040191 ●
±
0.
05
＝0°
CTP10FLN-TH
12.0
1.0
－ 0°
5038864 ●
CTP15FLN-TH 1.5 5040159 ●
CTP20FLN-TH 2.0 5040209 ●
※2 ZM3
20
2.
5